令和 3 年 3 月 31 日

各務原市内 入所・入居系高齢者施設  管理者各位

いつもお世話になります。各務原市介護保険課兼健康管理課の荻と申します。

日々新型コロナウイルス感染症の感染防止に御尽力頂き誠にありがとうござい

ます。

昨日オンラインにて開催した 『入所・入居系高齢者施設向け新型コロナウイ

ルスワクチン接種に関するオンライン説明会②』 の動画配信準備が整いまし

たのでお知らせします。

下記のリンクよりアクセスし、ご視聴ください。

https://youtu.be/WoH2mj6Vl3c

注意事項等、詳細につきましては別添をご覧ください。

お忙しいなか大変恐れ入りますが、当日参加出来なかった施設様におかれまし

ては動画を必ず視聴していただき、4 月 9 日（金）締切の 『接種券事前送付

希望者リスト』を提出して頂くようお願い申し上げます。

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

【 お願い 】

本メールは介護保険課が把握している連絡用メールアドレス宛てに送信してお

りますが、特定施設ではないケアハウス（軽費老人ホーム）のアドレスは把握

しておりません。お手数かけますが特定施設ではないケアハウスを併設されて

いる事業所におかれましては、ケアハウス担当に周知をお願いします。

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

【 対象の入所・入居系高齢者施設 】

  ・ 介護老人福祉施設 ★

  ・ 地域密着型介護老人福祉施設入所者生活介護

  ・ 介護老人保健施設 ★

  ・ 介護療養型医療施設 ★

  ・ 特定施設入居者生活介護 ★

  ・ 地域密着型特定施設入居者生活介護

  ・ 認知症対応型共同生活介護

  ・ 養護老人ホーム ★

  ・ 軽費老人ホーム ★

https://youtu.be/WoH2mj6Vl3c

  ・ 有料老人ホーム

  ・ サービス付き高齢者向け住宅

★は岐阜県の所管施設ですが、

新型コロナウイルスワクチン接種については各務原市にて取り扱います。

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

= * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * =

  岐阜県各務原市  健康福祉部  介護保険課

  兼健康管理課 荻（おぎ） 美帆

  TEL : 058-383-2067 または 058-389-7297

  FAX : 058-383-6365(代)

  E-Mail : kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

= * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * =

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp